ELETRÔNICOS

DA AMAZÔNIA

LTDA.

天地巴西 563 平方米 2018.5.1-2018.12.31

Rua Acará nº. 200, Bloco

2/B, CEP 69075-030, Distrito

Industrial I, Manaus,

Amazonas

27

ANA LUCIA

TARDLLI

HORIE

天地巴西 45 平方米 2017.4.25-2019.4.25

rua São Tomé 119 , CONJ 96 ,

CEP 04551080, vila olímpia ,

São Paulo /sp

28
GROUPE

F.O.R.C.E.S
天地法国 [注 2] 2018.1.1-2018.12.31

34 Boulevard Solférino –

86000 Poitiers

29
Rehoboth

Business 株式会
天地韩国 10.23 平方米 2018.4.13 -2019.5.12

首尔特别市九老区 digital 路

288 号 2 层 207-R203 号室

杭州天地数码科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

35

序

号
出租方 承租方 房屋面积 租赁期间 地址

社

注 1 该房产系住宅公寓，用于外派员工住宿，该租赁合同未约定租赁面积。

注 2 该房产用于天地法国注册地址使用，该租赁合同未约定租赁面积。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

杭州天地数码科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 48,938,000 100.00% 0 0 0 0 0 48,938,000 74.79%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 48,938,000 100.00% 0 0 0 0 0 48,938,000 74.79%

其中：境内法人持股 7,774,674 15.89% 0 0 0 0 0 7,774,674 11.88%

   境内自然人持股 41,163,326 84.11% 0 0 0 0 0 41,163,326 62.90%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00% 16,500,000 0 0 0 16,500,000 16,500,000 25.21%

1、人民币普通股 0 0.00% 16,500,000 0 0 0 16,500,000 16,500,000 25.21%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 48,938,000 100.00% 16,500,000 0 0 0 16,500,000 65,438,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   根据中国证券监督管理委员会《关于核准杭州天地数码科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》(证监许可

[2018]574号)核准，深圳证券交易所《关于杭州天地数码科技股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》(深证

上[2018]176号）同意，向社会公开发行人民币（A股）1,650万股，并于2018年4月27日在深圳证券交易所创业板上市。发行

后公司总股本由4,893.8万股增加至6,543.8万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   根据中国证券监督管理委员会《关于核准杭州天地数码科技股份有限公司首次公开发行股票的批复》(证监许可

[2018]574号)核准，深圳证券交易所《关于杭州天地数码科技股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》(深证

上[2018]176号）同意，公司首次公开发行的1,650万股人民币普通股股票，已于2018年4月27日在深圳证券交易所创业板上

杭州天地数码科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

37

市交易，证券代码：300743，证券简称：天地数码。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   公司公开发行前的4,893.8万股和首次公开发行的1,650万股，总股本合计6,543.8万股，已于中国证券登记结算有限责